

Váš dopis zn

Ze dne 16. 12. 2016

Naše zn. 54747/2016-SZDC-O27

Vyřizuje

Telefon

Mobil

E-mail

Datum 21. 12. 2016

Vážený pan

Mgr. Jakub Hlaváček

Na Bělidle 198/21

150 00 Praha

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane Hlaváčku,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SZDC) obdržela Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace ohledně činností v rámci veřejné zakázky „Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n.O.“

1. Byla v rámci projektu: „Zvýšení kapacity trati Týniště n.O. - Častolovice - Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n.O.“ nainstalována na stanici Týniště n. O. zařízení pro řízení provozu ve stanici?

Pokud ano, jedná se o zařízení:

- (i) mechanická,
- (ii) elektromechanická,
- (iii) reléová,
- (iv) počítačová
- (v) jiná - jaká?

2. Jaký počet hlavních kolejí byl v rámci tohoto projektu rekonstruován na stanici Týniště n. O. včetně železničního svršku a spodku s odvodněním?

Vaši žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a informace k žádosti naleznete níže.

1. V žst. Týniště nad Orlicí bylo v rámci stavby „Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.“ realizováno provizorní elektromechanické zabezpečovací zařízení s elektromotorickými výhybkovými přestavníky.
2. V žst. Týniště nad Orlicí byly v rámci stavby „Zvýšení kapacity trati Týniště n. O. – Častolovice – Solnice, 1. část rekonstrukce nástupišť žst. Týniště n. O.“ rekonstruovány (včetně železničního spodku a odvodnění) hlavní koleje č. 1 a 3 (t. j. 2 koleje) a předjízdné koleje č. 2, 5 a 6 (t. j. 3 koleje), ne však v celé délce stanice, ale jen v úsecích přilehlých novým nástupištím.

S pozdravem

Ing Tomáš Drvota  
vedoucí oddělení komunikace s veřejností